АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2017  №  34

Об утверждении Плана

мероприятий по противодействию коррупции в Андреевском сельсовете Касторенского района Курской
области на 2017-2019 годы

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» и Закона Курской области от 11 ноября 2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции
в  Курской области», в соответствии с постановлением  Администрации Касторенского района  Курской
области от 07.04.2017 года № 97 «Об утверждении Плана мероприятий по  противодействию коррупции в
Касторенском районе на 2017-2019 годы», Администрация Андреевского сельсовета Касторенского
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Андреевском сельсовете
Касторенского района Курской области на 2017-2019 годы (Приложение №1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава Андреевского сельсовета А.С.Несов